ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

DIÁRIO OFICIAL

LEI 243 22/02/2018
ANO I MONTE SANTO SEGUNDA – FEIRA 18 DE OUTUBRO  DE 2021 Nº 48

DECRETO Nº. 096/2021, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021.

Designa servidor para representar e assinar qualquer
documentação pertinente a veículos de propriedade do município
de Monte Santo do Tocantins junto ao Departamento Estadual de
Trânsito do Tocantins-DETRAN/TO.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS,
Estado do Tocantins, no uso da competência e atribuições que lhe
conferem as Constituições da República e do Estado do Tocantins,
bem assim a Lei Orgânica do Municipio, tendo em vista o superior
e predominante interesse público.

DECRETA

Art. 1º - DESIGNAR o Servidor CRISTIANO GOMES DA SILVA, CPF
n° 050.717.501-80, matrícula n°1482, ocupante do cargo de
Motorista, para representar e assinar qualquer documentação
pertinente a veículos de propriedade do município de Monte
Santo do Tocantins, Fundo Municipal de Educação e Fundo
Municipal de Saúde, junto ao Departamento Estadual de Trânsito
do Tocantins – DETRAN/TO, sendo: consultar débito, dar
quitação, emitir e receber Certificado de registro e Licenciamento
de Veículo e demais atos necessários relacionados aos veículos da
frota deste município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação
revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço Municipal, em Monte Santo do Tocantins-TO, aos 14 dias do
mês de outubro de 2021.

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

   DECRETO...................................................1

http://detran.to.gov.br/

       DIÁRIO OFICIAL
ANO | – EDIÇÃO Nº 048  MONTE  SANTO      SEGUNDA – FEIRA   18 OUTUBRO  DE 2021

2
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO

DO TOCANTINS, 18 DIAS DO MES DE  OUTUBRO DO ANO DE 2021

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

		2021-10-18T13:56:37-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192